nerodesign
”black design”
Serie LEGNA
Serie PELLET
... l’eleganza del
NERO
Z.24.00
Art. N.21.20

    - Max 200 °C con guarnizione siliconica nera
              (pressione P1 = 200 Pa);
    - Max 250 °C con guarnizione siliconica in
               viton verde (pressione P1 = 200 Pa);
    - Max 600 °C senza guarnizione sil iconica
              (pressione N1 = 40 Pa).
ACCESSORI
  - Guarnizione verde in viton resistente a 250°.
  - Guarnizione siliconica nera compresa in tutti
               gli articoli.
76
nerodesign - linea pellet
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 21 + DIAMETRO + 20 (es.: N.21.80.20)
Art. N.21.20 - Modulo lineare mm 2.000
Linear element mm 2.000
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 21 + DIAMETRO (es.: N.21.80)
Art. N.21 - Modulo lineare mm 1.000
Linear element mm 1.000
Art. N.22 - Modulo lineare mm 500
Linear element mm 500
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 22 + DIAMETRO (es.: N.22.80)
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO (es.: N.23.80)
Art. N.23 - Modulo lineare mm 250
Linear element mm 250
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 77 + DIAMETRO (es.: N.77.80)

80 37,44€          mm 1,2 mm 945 2
100 51,12€          mm 1,2 mm 945 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 28,32€          mm 1,2 mm 445 2
100 33,12€          mm 1,2 mm 445 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 20,64€          mm 1,2 mm 195 2
100 22,80€          mm 1,2 mm 195 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 35,76€          mm 1,2 mm 195 2
100 38,88€          mm 1,2 mm 195 2
77
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO + FF (es.: N.23.80.FF)
Art. N.23.FF - Raccordo “FF”
“FF” lenght
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 33 + DIAMETRO (es.: N.33.80)
Art. N.33 - Curva 45°
45° bend
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 34 + DIAMETRO (es.: N.34.80)
Art. N.34 - Curva 90°
90° bend
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 34 + DIAMETRO + I (es.: N.34.80.I)
Art. N.34.I - Curva 90° con ispezione
90° bend with inspection
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO + MM (es.: N.23.80.MM)
Art. N.23.FF - Raccordo “MM”
“MM” lenght
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 19,68€          mm 1,2 mm 125 2
100 24,24€          mm 1,2 mm 125 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 19,68€          mm 1,2 mm 125 2
100 24,24€          mm 1,2 mm 125 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 35,76€          mm 1,2 mm 153 2
100 48,00€          mm 1,2 mm 155 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 49,44€          mm 1,2 mm 112 2
100 61,92€          mm 1,2 mm 118 2
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
80 69,36€          mm 1,2 mm 112 2
100 85,68€          mm 1,2 mm 118 2
78
nerodesign - linea pellet
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 39 + DIAMETRO + M (es.: N.39.80.M)
Art. N.39.M - Raccordo a "T" 90° “MFM” con tappo
“MFM” 90° tee with cap
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 39 + DIAMETRO + F (es.: N.39.80.F)
Art. N.39.F - Raccordo a "T" 90° “FFM” con tappo
“FFM” 90° tee with cap
Guarnizione siliconica inclusa
Costruzione del codice: N + 39 + DIAMETRO + R (es.: N.39.80.R)
Art. N.39.I - Raccordo a "T" 90° con ispezione
90° tee with inspection
Art. N.99 - Tappo Cieco
Blind cap

    - a secco (D).
PRESSIONI
    - Negative N1= 40 Pa.
TEMPERATURE D’ESERCIZIO
    - Max 600 °C senza guarnizione
             siliconica.
87
nerodesign - linea legna
Art. N.21 - Modulo lineare mm 1.000
Linear element mm 1.000
Art. N.22 - Modulo lineare mm 500
Linear element mm 500
Art. N.23 - Modulo lineare mm 250
Linear element mm 250
88
Costruzione del codice: N + 21 + DIAMETRO (es.: N.21.120)
Costruzione del codice: N + 22 + DIAMETRO  (es.: N.22.120)
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO (es.: N.23.120)
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 62,50€          mm 2,0 mm 950 1
130 65,00€          mm 2,0 mm 950 1
150 72,50€          mm 2,0 mm 950 1
180 88,00€          mm 2,0 mm 950 1
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 42,50€          mm 2,0 mm 450 1
130 43,25€          mm 2,0 mm 450 1
150 46,00€          mm 2,0 mm 450 1
180 55,00€          mm 2,0 mm 450 1
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 27,50€          mm 2,0 mm 200 1
130 28,50€          mm 2,0 mm 200 1
150 31,75€          mm 2,0 mm 200 1
180 37,50€          mm 2,0 mm 200 1
Art. N.23.V - Modulo valvola mm 300
Valve element 300mm
Art. N.23.FF - Raccordo “FF”
“FF” lenght
Art. N.23.MM - Raccordo “MM”
“MM” lenght
89
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO + V (es.: N.23.120.V)
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO + MM (es.: N.23.120.MM)
Costruzione del codice: N + 23 + DIAMETRO + FF (es.: N.23.120.FF)
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 62,03€          mm 2,0 mm 250 1

150 34,50€          mm 2,0 mm 100 1
180 40,00€          mm 2,0 mm 100 1
90
nerodesign - linea legna
E’ possibile, su richiesta, realizzare soluzioni personalizzate
I dati tecnici, riportati in tabella, possono subire variazioni senza obbligo di preavviso
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 75,01€          mm 2,0 mm 276 1
130 76,59€          mm 2,0 mm 274 1
150 78,62€          mm 2,0 mm 273 1
180 93,40€          mm 2,0 mm 271 1
Art. N.34 - Curva 90°
90° bend
Art. N.34.I - Curva 90° con ispezione
90° bend with inspection
Costruzione del codice: N + 34 + DIAMETRO (es.: N.34.120)
Costruzione del codice: N + 34 + DIAMETRO + I (es.: N.34.120.I)
Art. N.33 - Curva 45°
45° bend
Art. N.33.S - Curva 45° con ispezione
45° bend with inspection
Costruzione del codice: N + 33 + DIAMETRO (es.: N.33.120)
Costruzione del codice: N + 33 + DIAMETRO + S (es.: N.33.120.S)
Diametro Prezzo Spessore Hu Cf
120 47,78€          mm 2,0 mm 123 1
130 48,12€          mm 2,0 mm 126 1
150 51,44€          mm 2,0 mm 133 1